University of Cincinnati : Classics Library Rare Books Collection : Latin Literature
Arranged by Library of Congress Call Number

Waddel, George, fl. 18th cent.

Georgii Waddeli Animadversiones criticae in loca quaedam Virgilii, Horatii, Ovidii, et Lucani; et super illis emendandis conjecturae.

Edinburgi, apud Robertum Freebarnium, 1734.

viii, 159 p. 17 cm.

PA6001 .W3.

Klotz, Christian Adolph, 1738-1771.

Christiani Adolphi Klotzii Miscellanea critica.

Traiecti ad Rhenum, Apud W. Kronii et W.H. Kroonium, 1763.

99 p. 22 cm.

PA6011 .K6.

Crusius, Lewis, 1701-1775.

The lives of the Roman poets, by L. Crusius.

London, Printed for the author, 1726-32.

2 v. 26 cm.

PA6047.A2 C7 1726 v. 1-2.

Mirandula, Octavianus, fl. 1507.

Illustrium poetarum flores, per Octavianum Mirandulam collecti, & in locos communes digesti. [Philippi Beroaldi de hisce floribus indicium].

Lugduni, Apud Ioanem Tornaesium, 1582.

730, [6] p. 12 cm.

PA6121 .A2 1582.

Burman, Pieter, 1668-1741.

Poetae latini minores. Sive Gratii Falasci Cynegeticon, M. Aurelii Olympii Nemesiani Cynegeticon, et ejusdem Eclogae IV, Claudii Rutilii Numatiani iter, Q. Serenus Samonicus De medicina, Q. Rhemnius Fannius Palaemon De ponderibus & mensuris, et Sulpiciae Satyra. Curante Petro Burmanno.

Leidae, apud C. Wishoff, et D. Goedeval, 1731.

2 v. in 1. 26 cm.

PA6121 .A4 1731.

Estienne, Henri, 1531-1598.

Fragmenta poetarum veterum Latinorum quorum opera non extant : Ennii, Accii, Lucilii. Laberii, Pacuvii, Afranii, Naevii, Caecilii, aliorumque multorum, undique à Rob. Stephano summa diligentia olim congesta ; nunc auem ab Henrico Stephano eius filio digesta, & priscarum quae in illis sunt vocum expositione illustrata ; additis etiam alicubi versibus Graecis quos interpretantur.

[Genevae] : Excudebat Henricus Stephanus, 1564.

433 p. ; 17 cm.

PA6121 .A6 1564.

Collectio Pisaurensis omnium poematum, & carminum, fragmentorum latinorum, sive ad christianos, sive ad ethnicos, sive ad certos, sive ad incertos poetas, a prima latinae linguae aetate ad sextum usque christianum seculum & Longobardorum in italiam adventum pertinens, ab aetate poetarum libris, collectionibus, lapidibus, codicibus exscripta.

Pisauri : Amatina Chalcographia, 1766.

6 v. in 5. 30 cm.

PA6121.A7 A6 t. 1-3, 5-6.

Burman, Pieter, 1714?-1778.

Anthologia veterum latinorum epigrammatum et poematum. Sive Catalecta poetarum latinorum, in VI. libros digesta. Ex marmoribus & monumentis inscriptionum vetustis, & codicibus mss. eruta. Primum a Josepho Scaligero, Petro Pithoeo, Frid. Lindenbrogio, Theod. Jansonio Almeloveenio, aliisque, colligi incepta. Nunc autem ingenti ineditorum accessione locupletata, concinniore in ordinem disposita, & nonnullis virorum doctorum notis excerptis illustrata, cura Petri Burmanni Secundi, qui perpetuas adnotationes adjecit.